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czasopismo naukowe
 

Ukazuje się od 1993 r.

Wybrane materiały objęto recenzją naukową. 

Za publikację tekstu o charakterze naukowym autorzy otrzymują 5 punktów zgodnie  
z Rozporządzeniem MNiSW z 22 lutego 2019 r. w sprawie ewaluacji jakości działalności naukowej.

Redakcja zastrzega sobie prawo do adiustacji i dokonywania zmian formalnych w artykułach. 

Ukazuje się w wersji papierowej (wersja pierwotna) oraz online.
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Niniejszy numer kwartalnika zaprasza do lektury tekstów zróżnicowanych. 
Redakcja pragnie skupić Państwa uwagę na wydarzeniach żywo 
obchodzących nauczycieli wszystkich poziomów nauczania. Mamy na 
myśli kształt zapowiadanych zmian w systemie edukacji, ich kierunek oraz 
strategiczny zamiar. Artykuł otwierający nie ma nachylenia naukowego; jest 
raczej tekstem publicystycznym. Pragnie zaprosić PT Czytelników do dyskusji 
na temat charakteru spodziewanych działań w obszarze edukacji w jej ujęciu 
całościowym, budującym niejako od podstaw style pracy w tworzonym 
systemie.  

Z kolei warsztat badawczy zawiera teksty skupiające się na trzech wątkach: 
metodycznie skutecznym zarządzaniu pamięcią uczniów, coraz częściej 
analizowanym zjawisku kulturowego i psychologicznego kryzysu męskości 
oraz wartą uwagi prawną stroną organizacji egzaminu maturalnego 
w warunkach pandemii.  

Pamiętajmy o fakcie, iż PZPW jest mocno zaangażowane w idee pobudzania 
oddolnej aktywności dydaktycznej nauczycieli poprzez wprowadzanie przez 
nich innowacji pedagogicznych. Sprawozdanie z kolejnej Gali poświęconej 
temu właśnie faktowi jest dla nas ważną informacją.  

Redakcja „KE” z prawdziwą przyjemnością przedstawia kolejnych artystów 
działających w środowisku malarskim Podkarpacia. Obejrzyjcie Państwo 
wybrane obrazy Anny i Leszka Kuchniaków; przeczytajcie ich artystyczne 
credo.  

Wątkiem wartym lektury jest także fakultet metodyczny. Autorzy skupiają 
się na wielu nieoczywistych sposobach angażowania uczniów w proces 
dydaktyczny poprzez wykorzystanie nowych metod, rekwizytów oraz 
aplikacji. Przeczytajcie Państwo również głos w dyskusji na temat myślenia 
krytycznego w szkole. Warto mieć ów głos na uwadze w dyskusjach 
o myśleniu krytycznym, tak dla redakcji „KE” interesującej metodycznie 
inspiracji. Wszystkim nauczycielom, chociaż nie tylko im, polecamy także 
lekturę sprawozdania z kolejnej konferencji INSPIR@CJE 2024. Idee i praktyki 
tam przedstawiane są prawdziwym źródłem pomysłów oraz świadectwem 
efektywnej pracy w klasie i w szkole.  
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